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TOIMINTASUUNNITELMA 2009  
 
 
Yleistä 
 
Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (Tamko) on Tampereen 
ammattikorkeakoulun (TAMK) opiskelijoiden edunvalvonta- ja palvelujärjestö. Opiskelijoita 
TAMKissa edustaa opiskelijakunta. 
 
HALLINTO 
 
Opiskelijakunnan ylintä päätösvaltaa käyttää vaalilla valittu valtuusto, joka valvoo ja 
ohjaa toimeenpanovaltaa käyttävää hallitusta. Hallituksen alaisuudessa toimivat 
toimintasuunnitelman toteuttamiseksi tarvittavat jaostot ja työryhmät sekä 
opiskelijakunnan henkilöstö. 
 
Valtuusto ja hallitus 
 
•Siirrytään valtuustovaaleissa sähköiseen äänestykseen nykyisen lisäksi 
•Valtuuston puheenjohtaja raportoi kuukausittain valtuustolle hallituksen toiminnasta ja 
päätöksistä. 
•Hallituksen koko ja työnkuvat: 1 + 7, puheenjohtaja, koulutuspolitiikka, sosiaalipolitiikka, 
tuutorointi (vertais-, callidus-, ja markkinointituutorointi), kansainvälisyys, liikunta, järjestö 
sekä kulttuuri ja vapaa-aika. 
•Valtuusto valitsee opiskelijaedustajat AMK-laissa ja säännöissä määritettyihin työryhmiin. 
Hallitus päättää muiden opiskelijaedustajien valinnasta. 
•Työryhmien avoimista paikoista tiedotetaan opiskelijakunnan viestintäkanavissa. Valitut 
opiskelijaedustajat osallistuvat aktiivisesti työryhmiin.  
•Järjestetään opiskelijaedustajille (valtuusto, hallitus, työryhmäedustajat) keväällä 
koulutustilaisuus, jossa käsitellään opiskelijaedustajana toimimista. 
•Järjestetään valtuustoinfo ennen valtuustovaalien ehdokasasettelun päättymistä sekä 
hallitusinfo ennen valtuuston järjestäytymiskokousta. 
 
Työntekijät 
 
•Toiminnanjohtaja ja tuutorisihteeri ovat täysaikaisia. Tiedottaja on osa-aikainen. 
•Edellä mainittujen lisäksi voidaan tarvittaessa palkata projektiluontoista työvoimaa. 
 
Talous 
 
•Toiminnanjohtaja ja hallituksen pj pitävät talouskatsauksen valtuustolle kahdesti vuodessa 
(keväällä ja syksyllä). 
•Selvitetään mahdollisuus siirtyä saunan vuokrauksessa sesonkihinnoitteluun. 
•Hankitaan oma provisiopalkkainen mainosmyyjä. 
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Toimisto / toimitilat 
 
•Alakerran vuokratulot käytetään pääasiallisesti SOLUn infran sekä työskentelyolojen 
ylläpitoon ja kehittämiseen. 
•Toiminnanjohtaja selvittää mahdollisuutta kehittää toimitilojen pihapiiriä.  
 
Viestintä 
 
•Lisätään sähköisten kaavakkeiden käyttöä. 
•Viestintäkanavina käytetään ViikkoTolloa, tamko.fi-nettisivuja, Tamko Onlinea, 
ilmoitustauluja, Impulssi-lehteä, TAMKin intran opiskelijakunta -osiota tai muita 
tarkoituksenmukaisia tiedotuskanavia. 
•Englanninkielistä viestintää lisätään.  
 
Suhdetoiminta 
 
•Vaikutetaan aktiivisesti niissä yhteisöissä, joissa opiskelijakunta on mukana omistajana tai 
jäsenenä. Näitä ovat mm. Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijatuki Oy, 
Insinöörioppilastalo Oy, Tampereen seudun opiskelija-asuntosäätiö, Opiskelijan Tampere ry, 
Tamperelaisten ylioppilas- ja opiskelijakuntien kunnallispoliittinen työryhmä – KUPO ja 
Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien liitto – SAMOK ry. 
•Kehitetään yhteistyötä paikallisten opiskelijajärjestöjen kanssa. 
•Tiivistetään yhteistyötä Finlaysonin yksikön opiskelijoiden kanssa. 
 
 
SOSIAALIPOLIITTINEN SEKTORI 
 
Yleinen sosiaalipolitiikka 
 
Opiskelijakunta on aktiivinen asiantuntija sosiaalipoliittisella sektorilla. Opiskelijakunnan 
näkemykset huomioidaan ja niitä arvostetaan. Opiskelijat tiedostavat sosiaalipoliittiset 
asiat ja toimivat vuorovaikutteisesti toiminnan edelleen kehittämiseksi. 
 
•Toteutetaan hyvinvointikysely jäsenistölle ja puututaan kyselyn osoittamiin epäkohtiin. 
•Järjestetään verenluovutus yhteistyössä SPR:n kanssa kerran keväällä ja syksyllä. 
•Päivitetään yleisen sosiaalipolitiikan opasta. 
•Reagoidaan ja vaikutetaan sosiaalipoliittisiin asioihin sekä tiedotetaan niistä opiskelijoille. 
•Järjestetään hyvinvointiviikko syksyllä, mahdollisuuksien mukaan yhteistyössä PAKOn 
kanssa. 
 
Kulttuuri ja vapaa-aika 
 
Kulttuuri- ja vapaa-ajan toiminta on monipuolista, koskettaen kaikkia 
ammattikorkeakouluyhteisön jäseniä. Opiskelijakunnan ja muiden opiskelijaryhmien 
tuottama kulttuuri- ja vapaa-ajantoiminta on monipuolista, kannattavaa ja vakiintunutta. 
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•Järjestetään Tursajaiset 2009 yhteistyössä PAKOn kanssa.  
•Tuotetaan aktiivista kulttuuri- ja vapaa-ajantoimintaa yhteistyössä kerhojen, 
opiskelijajärjestöjen ja ulkopuolisten tahojen kanssa. 
•Tuetaan opiskelijakunnan jäsenten monipuolista kulttuuri- ja vapaa-ajan toimintaa 
avustuksin. 
•Järjestetään Alkumetri-bileet syyskuussa sekä Loppumetri-bileet huhtikuussa. 
•Järjestetään opiskelijoiden ja henkilöstön yhteiset pikkujoulut yhteistyössä TAMKin kanssa. 
 
Liikunta 
 
Liikuntatoiminta on vakiintunutta, tarjonta kysynnän mukaista, monipuolista ja laadukasta. 
Liikuntatoiminnasta vastaava henkilöstö kykenee organisoimaan liikuntatoiminnan ja 
kouluttamaan opiskelijakunnan sekä ammattikorkeakoulun liikuntatoiminnan tarpeisiin 
tarvittavat toimijat. Toimintaa suunnitellaan ja toteutetaan läheisessä yhteistyössä 
ammattikorkeakoulun kanssa. 
 
•Kehitetään liikuntatarjontaa saadun palautteen perusteella sekä toteutetaan tutkimus 
opiskelijakunnan liikuntapalveluista. 
•Avustetaan jäsenten osallistumista liikuntatapahtumiin ja tuetaan niiden järjestämistä. 
•Järjestetään liikuntakursseja jäsenistön toiveiden mukaan. 
•Uudistetaan ja ylläpidetään opiskelijakunnan liikuntavälineistöä. 
•Ylläpidetään ja kehitetään yhteistyötä TAMKin henkilökunnan ja PAKOn kanssa liikuntaan 
liittyvissä asioissa. 
•Siirretään liikunta- ja kuntosali opiskelijakunnan hallintaan. 
•Otetaan käyttöön liikuntasalin sähköinen varausjärjestelmä. 
 
Järjestö 
 
Opiskelijakunta on alueellisessa järjestötoiminnassa aktiivinen toimija ja/tai jäsen. 
Opiskelijakunnan toimijat ovat tärkeä voimavara alueen järjestöissä. Kerhotoiminta on 
monipuolista ja vakiintunutta. 
 
•Kehitetään kerhojen toimintaa ja niiden omaa varainhankintaa kouluttamalla kerhojen 
toimijoita. 
•Laaditaan kerhojen perustamista ja toimintaa ohjeistava opas. 
•Kehitetään raportointijärjestelmä helpottamaan opiskelijaedustajien 
työryhmäraportointia. Hallitus reagoi työryhmissä käsiteltäviin asioihin ja ohjeistaa 
opiskelijaedustajia. 
•Järjestövastaava seuraa työryhmien toimintaa ja pitää yhteyttä niissä toimiviin 
opiskelijaedustajiin. 
•Järjestetään järjestyksenvalvojakoulutus keväällä. 
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KOULUTUSPOLIITTINEN SEKTORI 
 
Koulutuspolitiikka yleinen 
 
Opiskelijakunta on aktiivinen asiantuntija koulutuspoliittisella sektorilla. Opiskelijakunta toimii 
osana koulutuspoliittisen sektorin päätöksentekoa. Opiskelijat tiedostavat koulutuspoliittiset 
asiat ja toimivat vuorovaikutteisesti toiminnan edelleen kehittämiseksi. 
 
•Kartoitetaan TAMKin opiskelijoiden koulutukseen liittyviä näkemyksiä aloituskyselyiden ja 
seurantakyselyiden avulla sekä reagoidaan ongelmakohtiin. 
•Seurataan TAMKin palautejärjestelmän toimivuutta ja huolehditaan, että tuloksia 
käytetään hyväksi toiminnan kehittämisessä. 
•Seurataan, että ”Kävin kokeileen kepillä jäätä” -tutkimuksessa havaittuihin 
ongelmakohtiin puututaan. 
•Tuodaan Tamkon koulutuspoliittista toimintaa paremmin esille tiedotuksen avulla. 
•Luodaan opiskelijaedustajille yleisen koulutuspolitiikan opas. 
 
Tuutorointi 
 
Tuutorit muodostavat merkittävimmän osan opiskelijan ohjaustoiminnasta 
ammattikorkeakoulussa sekä opiskelijakunnan toiminnassa yleisesti niin tiedotuksen, 
koulutuksen kuin jäsen- ja aktiivirekrytoinnin osalta. 
 
•Toteutetaan tuutorointia opiskelijakunnan ja TAMKin välisen tuutoripalvelusopimuksen 
mukaisesti. 
•Ollaan mukana opintojen ohjauksen kehittämisessä. 
•Kehitetään tuutoroinnin muotoja opiskelijan polun mukaisesti. 
•Ollaan aktiivisesti mukana orientoivien päivien suunnittelussa ja toteuttamisessa. 
•Kerätään sähköisesti palautetta tuutoritoiminnasta ja hyödynnetään saatua palautetta. 
•Jatketaan yhteistyötä taiteen ja viestinnän yksikön tuutorivastaavien kanssa pitämällä 
yhteisiä palavereita vähintään kahdesti vuodessa. 
•Jatketaan yhteistyötä kansallisessa VETURI-verkostossa. 
•Uudistetaan tuutoreiden palkitsemisjärjestelmää. 
•Suunnitellaan ja käynnistetään ylempien AMK-tutkinto-opiskelijoiden ja 
aikuisopiskelijoiden tuutorointi. 
•Järjestetään vertais- ja callidustuutorikoulutukset keväällä sekä markkinointituutorikoulutus 
syksyllä 
•Järjestetään callidustuutoreille ensimmäistä kertaa opiskelija- ja 
opettajatuutoritapaaminen alkusyksystä. 
 
Kansainvälisyys  
 
•Järjestetään kv-tuutorikoulutus kaksi kertaa vuodessa. 
•Järjestetään kv-toimintaa yhdessä CLINTin ja muiden järjestöjen kanssa. 
•Ylläpidetään ja kehitetään kv-toimintaa yhdessä TAMKin kanssa. 
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•Ollaan aktiivisesti mukana vaihto-opiskelijoiden orientoivien päivien suunnittelussa ja 
toteuttamisessa. 
•Pyritään parantamaan ulkomaalaisten opiskelijoiden opintososiaalista asemaa. 
  
Yhdistyminen Pirkanmaan ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan kanssa 
 
•Selvitetään toimintojen yhdistäminen PAKOn kanssa ja aloitetaan sen toteuttaminen. 
•Selvitetään TAMKin ja PIRAMKin tuutoroinnin yhdistämistä ja aloitetaan toteuttaminen. 
•Yhtenäistetään viestintäkanavat ja tehdään viestintäsuunnitelma yhteistyössä PAKOn 
kanssa. 
•Tiedotetaan yhdessä Tamkon ja PAKOn jäsenistöä ja sidosryhmiä sekä opiskelijakuntien 
että ammattikorkeakoulujen yhdistymisen tuomista muutoksista. 
•Jatketaan yhdistymistä koordinoivan työryhmän toimintaa. 
 
 
 

Tämä toimintasuunnitelma on hyväksytty valtuustossa 27.11.2008 


